Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 cTaB (1) TouKa 2 oA, 3aKOHOT 3a JIoKasiHa camoynpasa (“CnykbeH BeCHUK Ha PM

6p.5/02) u uneH 28 ctas (1) oa 3akoHOT 3a GUHaAHCUPatbe Ha eAVHULMUTE Ha NOKa/lHa camoynpasa

(“CnyxbeH BecHuk Ha PM 6p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 n 209/18), CoseToT Ha

OnwTnHa YawkKa Ha cegHuua , ogpXaHa Ha . .2019 roauHa, goHece:

roaguWHA CMETKA HA BYLIETOT
HA OMWTUHA HYALLUKA 3A 2018 TOAUHA

1. OnwT gen
Ynen 1

FopguwHata cmeTKa Ha byyetor Ha OnwTMHa YawkKa 3a 2018 rogauHa ce cocTom o4, :

NNAHUPAHO OCTBAPEHO

I. BKYMHU NPUXOoAun 140.957.755 110.887.142
JaHHOYHM npmuxoan 13.777.428 9.235.235
HepgaHo4HM npuxoaun 2.820.000 1.102.297
KanutanHu npuxogm 10.560.612 2.275.584
Mpuxoau oa AoTauum 61.548.226 61.310.000
Mpuxoau og TpaHchepmn 34.998.838 34.674.347
Mpuxoan oa AoHaLUK 17.252.651 2.289.679

Il. BKYNMHU PACXOA4U 135.424.755 105.301.945

Op yTBpAEHM HaMEHN 135.164.755 105.047.945
Pacxoan op pesepsu 260.000 254.000

1. AESULIUT 5.533.000 5.585.197
IV. ®UHAHCUPAHE -5.330.000 -5.585.197
Mpunus 0 -727.303
JomawHu npunmsmn 0 0
Mpunneun og CTPAHCKKU 3aem 0 0
deno3ntun 0 -727.303
Opnus 5.533.000 4.857.894
OTnnata Ha raBHMUaTa 5.533.000 4.857.894

MnaaHnpaHuTe NpUxoan 1 NPUANBM NO U3BOPU U BUA0BU, N PAacXoamn U O4JIMBM NO OCHOBHN HaMEHM, Ce UCKaXKyBaaT BO

BunaHcute Ha npuxogn n pacxogu Ha 3aBpLLIHaTa CMeTKa Ha ByUeTOT Ha ONwWTKHATA KaKo WTO cieau:



BUNTAHC HA NMPUXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: lNoTcTaBKa

60.986.878  46.872.368 1.170.000 460.079  61.548.226  61.310.000 17.252.651 2.289.679 0 0 140.957.755 110.932.126
Kateropuja ByueTtcka cmeTka CaMOqiTAHeiH::paqKa CwmeTka Ha goTtauyum CwmeTKa Ha goHaumm CmeTka Ha KpeauTn BKYMNHO
onwuec
CraBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
71 OAHOYHU MPUXOOU 13.777.428 9.235.235 0 0 0 0 0 0 0 0 13.777.428 9.235.235
711 [aHok op AaoxoA, of Aob6uBKa M of KanuTanHu Jo6MBKMY 440.000 339.180 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 339.180
713 [laHoum Ha UMOT 5.375.197 2.388.575 0 0 0 0 0 0 0 0 5.375.197 2.388.575
717 [OaHoum Ha cneyndudHn yenyru 7.882.231 6.504.180 0 0 0 0 0 0 0 0 7.882.231 6.504.180
718 Takcu Ha KOpUCTEHEe UM A03BOJIN 3a BpLUeHEe Ha AejHOCT 80.000 3.300 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 3.300
72 HEQAHOYHU nPUXxoaun 1.650.000 687.202 1.170.000 415.095 0 0 0 0 0 0 2.820.000 1.102.297
722 'mobwu, cyacKn N aMUHUCTPaTUBHMU TaKCH 300.000 209.069 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 209.069
723 Takcu U HapoMecToLM 100.000 34.947 1.170.000 415.095 0 0 0 0 0 0 1.270.000 450.042
724 [pyrvu BnaguHu ycnyru 150.000 42.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 42.000
725 [pyru HegaHO4YHU Npuxoaun 1.100.000 401.186 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 401.186
73 KAMUTANHU NPUXOAun 10.560.612 2.275.584 0 0 0 0 0 0 0 0 10.560.612 2.275.584
731 Mpopax6a Ha kanuTanHu cpeacTea 5.960.612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.960.612 0
733 MNpopaxba Ha 3emjulliTe u HemaTepujanHu BNoXyBara 4.600.000 2.275.584 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 2.275.584
74 TPAHC®EPU N OHALIMU 34.998.838  34.674.347 0 44984  61.548.226  61.310.000 17.252.651 2.289.679 0 0 113.799.715 98.319.010
741 TpaHcchepyu o ApYru HMBOA Ha BnacT 34.998.838  34.674.347 0 44984  61.548.226  61.310.000 0 0 0 0  96.547.064 96.029.331
742 [loHauum of CTpaHCTBO 0 0 0 0 0 0 17.252.651 2.289.679 0 0  17.252.651 2.289.679
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BUJNTAHC HA PACXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878  46.604.332 1.170.000 460.079  61.548.226  60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
K . ByueTtcka cmeTka CaMoqi”MHeaTH::paqKa CwmeTka Ha goTtauyum CwmeTKa Ha goHaumm CmeTka Ha KpeguTu BKYMNHO
aTteropuja onmnc
CraBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.

40 NNATU N HAOQOMECTOLM 11.694.000 9.092.451 0 0  46.802.964  46.577.275 0 0 0 0 58.496.964  55.669.726
401 OcHOBHM NnaTu 7.322.000 5.635.238 0 0  34.122.521 34.003.498 0 0 0 0  41.444.521 39.638.736
402 MpugoHecwu 3a coLujanHo ocUrypyBare 2.648.000 1.972.060 0 0 12.680.443 12.573.777 0 0 0 0 15.328.443 14.545.837
404 HapomecTtoum 1.724.000 1.485.153 0 0 0 0 0 0 0 0 1.724.000 1.485.153
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOMU 260.000 254.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 254.000
413 TekoBHM pe3epBu (pasHOBUAHU pacxoau) 260.000 254.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 254.000
42 CTOKU U YCNYTHU 22.975.397  19.749.056 1.170.000 460.079  14.075.262  13.713.296 1.265.251 913.069 0 0  39.485.910 34.835.500
420 MaTHW M AHEeBHM pacxoau 610.000 274.356 20.000 0 0 0 1.019.251 813.724 0 0 1.649.251 1.088.080
421 KomyHanHu ycnyru, rpeete, KOMyHUKaumja u TpaHcnopt 6.412.000 6.084.824 50.000 0 7.548.000 7.446.607 0 0 0 0 14.010.000 13.531.431
423 Matepujanu u cMTEH UHBEHTap 1.752.000 1.720.521 580.000 212.339 808.000 796.758 196.000 57.209 0 0 3.336.000 2.786.827
424 TMonpaBKKN 1 TEKOBHO O pPXXyBare 4.708.397 4.088.477 0 0 883.226 646.613 0 0 0 0 5.591.623 4.735.090
425 [loroBOpHM ycnyrn 2.890.000 1.883.175 500.000 245.020 4.470.036 4.458.568 50.000 42.136 0 0 7.910.036 6.628.899
426 [Ipyru TeKOBHU pacxoav 2.003.000 1.116.926 20.000 2.720 366.000 364.750 0 0 0 0 2.389.000 1.484.396
427 MNpuBpemeHu BpaboTyBatba 4.600.000 4.580.777 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.580.777
45 KAMATHU NMNAKAHA 100.000 68.232 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 68.232
452 KamaTHu nnakarba KOH fJlOMallHU KpeanMTopmn 100.000 68.232 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 68.232
46 CYBBEHLIMX N TPAHCOEPU 6.932.600 3.858.546 0 0 450.000 448.968 0 0 0 0 7.382.600 4.307.514
463 TpaHctepu [0 HEBNaAUHKU OpraHM3aLuu 530.000 419.125 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 419.125
464 Pa3sHu TpaHcdhepu 6.402.600 3.439.421 0 0 450.000 448.968 0 0 0 0 6.852.600 3.888.389
47 COUWJANHN BEHE®ULUUN 150.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 141.000
471 CoumjanHu HagomecToLum 150.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 141.000
48 KAMUTAIHU PACXOAU 13.341.881 8.583.153 0 0 220.000 218.800 15.987.400 1.224.020 0 0  29.549.281 10.025.973
480 KynyBatbe Ha onpema v MawmvHu 343.000 261.397 0 0 0 0 0 0 (1] (1] 343.000 261.397
481 I'papexxHu objeKTn 100.000 69.402 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 69.402
482 [Ipyru rpageXHu 06jeKkTu 7.248.881 4.536.179 0 0 0 0 15.987.400 1.224.020 0 0  23.236.281 5.760.199
483 KynyBsare Ha me6en 100.000 45.000 0 0 220.000 218.800 0 0 (1] (1] 320.000 263.800
485 BnoxyBarba M HethMHAHCUCKK cpeACTBa 150.000 39.175 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 39.175
486 Kynysarbe Ha BO3una 5.400.000 3.632.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 3.632.000
49 OTMJIATA HA MMABHULA 5.533.000 4.857.894 0 0 0 0 0 0 0 0 5.533.000 4.857.894
491 OTnnata Ha rnaBHUHa A0 HEPE3UAEHTHU KpeauTopu 4.858.000 4.857.894 0 0 0 0 0 0 0 0 4.858.000 4.857.894
493 OTnnara Ha rmaBHWHa 40 APYrM HUBOA Ha BRacT 675.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1] 675.000 (1]

1



NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878  46.604.332 1.170.000 460.079  61.548.226  60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBska onmwunec
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
AO0 COBET HA ONwTUHA 2.075.000 1.782.067 0 0 0 0 0 0 0 0 2.075.000 1.782.067
40 NNATU U HAQOMECTOLU 1.525.000 1.396.667 0 0 0 0 0 0 0 0 1.525.000 1.396.667
401 OcHOBHM Nnatu 225.000 158.371 0 0 0 0 0 0 0 0 225.000 158.371
404 HapgomecToum 1.300.000 1.238.296 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.238.296
41 PE3EPBWU U HEAE®UHUPAHM PACXOAN 160.000 156.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 156.000
413 TekOBHM pe3epByu (pa3HOBWAHW pacxoau) 160.000 156.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 156.000
42 CTOKM M yCnyru 140.000 54.400 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 54.400
420 MaTHW 1 gHeBHW pacxoam 120.000 54.400 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 54.400
421 KomyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
46 CYBBEHLIMU U TPAHC®OEPU 100.000 34.000 (1] (1] 0 0 0 0 0 0 100.000 34.000
463 TpaHchepu [0 HEBNaAUHW OpraHusaLmm 40.000 34.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 34.000
464 PasHu TpaHchepu 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
47 COLUJANTHU BEHE®ULIUN 150.000 141.000 (1] (1] (1] 0 0 0 0 0 150.000 141.000
471 CouujanHun HagomecToLm 150.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 141.000




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBska onmwune
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
D00 FPAOOHAYANTHUK 2.245.000 1.600.858 0 0 0 0 0 0 0 0 2.245.000 1.600.858
40 NNATU U HAQOMECTOLU 1.135.000 925.510 0 0 0 0 0 0 0 1] 1.135.000 925.510
401 OcHoBHM NNaTH 773.000 667.961 0 0 0 0 0 0 0 0 773.000 667.961
402 MpuaoHecK 3a couyjanHo ocurypyBarbe 298.000 243.028 0 0 0 0 0 0 0 0 298.000 243.028
404 HapgomecToum 64.000 14.521 0 0 0 0 0 0 0 0 64.000 14.521
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHM PACXOAN 100.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 98.000
413 TekOBHM pe3epByu (pa3HOBWAHM pacxoau) 100.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 98.000
42 CTOKMU M YCNYrun 790.000 409.176 0 0 0 0 0 0 0 0 790.000 409.176
420 MaTH1 1 gHEeBHM pacxoam 190.000 109.656 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 109.656
426 [Ipyrv TEKOBHM pacxoau 600.000 299.520 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 299.520
46 CYBBEHUWWU N TPAHC®EPU 220.000 168.172 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 168.172
464 PasHu TpaHcdepn 220.000 168.172 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 168.172




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878  46.604.332 1.170.000 460.079  61.548.226  60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt)CTAHeaTHK?paqKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBka onmwunec
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
E00 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALIMJA 34.451.000 29.006.114 0 0 0 0 0 0 0 0 34.451.000 29.006.114
40 NNATU U HAQOMECTOLIU 9.016.000 6.759.950 0 0 0 0 0 0 0 0 9.016.000 6.759.950
401 OcHOBHM NnaTu 6.306.000 4.798.582 0 0 0 0 0 0 0 0 6.306.000 4.798.582
402 MpuaoHecu 3a couyjanHo ocurypyBarbe 2.350.000 1.729.032 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.729.032
404 HapgomecToLm 360.000 232.336 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 232.336
42 CTOKM M ycCnyru 17.322.000  15.270.723 0 0 (1] 0 0 0 0 0 17.322.000  15.270.723
420 MaTHW 1 AHeBHW pacxoamn 300.000 110.300 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 110.300
421 KomyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauwja 1 TpaHcnopT 6.387.000 6.078.932 0 0 0 0 0 0 0 0 6.387.000 6.078.932
423 MaTepujanu U CUTEH UHBEHTap 1.330.000 1.320.646 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 1.320.646
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 990.000 816.181 0 0 0 0 0 0 0 0 990.000 816.181
425 [1oroBOpHM ycryru 2.315.000 1.549.031 0 0 0 0 0 0 0 0 2.315.000 1.549.031
426 [Ipyrv TeKOBHM pacxoau 1.400.000 814.856 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 814.856
427 MpuBpemeHy BpaboTyBarba 4.600.000 4.580.777 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.580.777
45 KAMATHMW NNAKAHA 100.000 68.232 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 68.232
452 KamaTHu nnakarba KOH oMaLlHN KpeauTopu 100.000 68.232 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 68.232
46 CYBBEHLUW U TPAHC®EPU 2.380.000 2.049.315 0 0 0 0 0 0 0 0 2.380.000 2.049.315
463 TpaHchepu [0 HEBNaAUHW OpraHusaLmm 80.000 73.125 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 73.125
464 PasHu TpaHchepu 2.300.000 1.976.190 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.976.190
48 KAMWUTAITHU PACXOaU 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 (1]
485 BnoxyBarba U HethMHaHCUCKMN cpeacTBa 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
49 OTM/ATA HA MMABHULA 5.533.000 4.857.894 0 0 0 0 0 0 0 0 5.533.000 4.857.894
491 OTnnaTa Ha rnaBHUHA A0 HEPEe3NAEHTHIN KpeaTopK 4.858.000 4.857.894 0 0 0 0 0 0 0 0 4.858.000 4.857.894
493 OTtnnaTa Ha rnaBHVWHA 40 APYrY HUBOA Ha BNacT 675.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675.000 0




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
E30 0 5.892 0 0 0 0 0 0 0 0 5.892
42 CTOKU M YCNYru 0 5.892 0 0 0 0 0 0 0 5.892
421 KomyHarnHw ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 0 5.892 0 0 0 0 0 0 0 0 5.892




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBska onmwune
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
EAO0 KANUTANHW TPOLIOUW HA OMWTUHA 2.743.000 791.249 0 0 0 0 0 0 0 0 2.743.000 791.249
48 KAMWTAJIHU PACXOAuU 2.743.000 791.249 0 0 0 0 0 0 0 1] 2.743.000 791.249
480 KynyBarbe Ha onpema v MatvHu 343.000 261.397 0 0 0 0 0 0 0 0 343.000 261.397
481 MpapgexxHu ob6jekTn 100.000 69.402 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 69.402
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTn 250.000 243.275 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 243.275
483 Kynysatbe Ha meben 100.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 45.000
485 BnoxyBarba 1 He(PHAHCWCKM cpeAcTBa 50.000 39.175 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 39.175
486 Kynysarse Ha Bo3una 1.900.000 133.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 133.000




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
F10 YPBAHUCTWNYKO MIAHNPAHE 2.600.000 1.575.413 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 1.575.413
42 CTOKM MU YyCnyrun 300.000 225.035 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 225.035
425 [1oroBOpHM ycryru 300.000 225.035 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 225.035
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 2.300.000 1.350.378 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.350.378
482 [lpyrv rpafi@xHin oGjeKTu 2.300.000 1.350.378 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.350.378




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
G10 NOAAPLLKA HA NNOKANTHUOT EKOHOMCKW PA3BOJ 175.000 117.460 0 0 0 0 0 0 0 0 175.000 117.460
42 CTOKM MU YyCnyrun 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 0
423 MaTepwjanu 1 CUTEH UHBEHTap 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0
425 [loroBopHU ycnyrn 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
46 CYBBEHUUU U TPAHC®DEPU 140.000 117.460 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 117.460
464 PasHu TpaHchepn 140.000 117.460 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 117.460




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
GDO MPOEKTU 3A EHEPTETCKA E®VKACHOCT 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0
46 CYBBEHUWWU N TPAHC®EPU 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000
464 PasHu TpaHchepu 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JOO OJP>XXYBAHE HA YPEAHA OMNMPEMA 700.000 698.250 0 0 0 0 0 0 0 700.000 698.250
42 CTOKM MU YyCnyrun 700.000 698.250 0 0 0 0 0 0 700.000 698.250
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 700.000 698.250 0 0 0 0 0 0 0 700.000 698.250




NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
J30 JABHO OCBET/TYBAHE 1.483.000 707.214 0 0 0 0 0 0 0 0 1.483.000 707.214
40 NNATU U HAQOMECTOLU 18.000 10.046 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000 10.046
401 OcHoBHM NNaTH 18.000 10.046 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000 10.046
42 CTOKM MU YyCnyru 550.000 506.484 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 506.484
423 MaTepujanu n CUTEH UHBEHTap 400.000 399.875 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 399.875
425 [1oroBOpHM ycryru 150.000 106.609 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 106.609
46 CYBBEHLUWU U TPAHC®EPU 915.000 190.684 0 0 0 0 (] (] (] 0 915.000 190.684
464 PasHu TpaHcthepu 915.000 190.684 0 0 0 0 0 0 0 0 915.000 190.684
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
J40 JABHA YNCTOTA 1.750.000 1.350.229 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 1.350.229
42 CTOKM MU YyCnyrun 1.250.000 1.200.045 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.200.045
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 1.250.000 1.200.045 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.200.045
46 CYBBEHUUU N TPAHC®EPU 500.000 150.184 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 150.184
464 PasHu TpaHcthepu 500.000 150.184 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 150.184
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878  46.604.332

1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
J60 OLP>XXYBAHE W SALLUTUTA HA NIOKATTHU MATULLTA, YL 1.598.397 1.214.001 0 0 0 0 0 0 0 0 1.598.397 1.214.001
42 CTOKM U YyCNyrun 1.598.397 1.214.001 0 0 0 0 1] 0 0 0 1.598.397 1.214.001
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 1.598.397 1.214.001 0 0 0 0 0 0 0 0 1.598.397 1.214.001
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBska onmwune
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
J80 OPYI KOMYHANHU YCNYIA 4.563.600 4.477.588 0 0 0 0 0 0 0 0 4.563.600 4.477.588
42 CTOKU M YCNYru 170.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 160.000
424 MonpaBKn 1 TEKOBHO OfpPXXyBarbe 170.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 160.000
46 CYBBEHUUU N TPAHC®DEPU 893.600 818.588 0 0 0 0 0 0 0 0 893.600 818.588
464 PasHu TpaHcthepu 893.600 818.588 0 0 0 0 0 0 0 0 893.600 818.588
48 KAMWTAJTHU PACXOAu 3.500.000 3.499.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.499.000
486 Kynysatbe Ha Bo3una 3.500.000 3.499.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.499.000
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JDO UBrPAIBA U PEKOHCTPYKLJA HA NOKANHU MATULLTA U 4.698.881 2.942.526 0 0 0 0 0 0 0 4.698.881 2.942.526
48 KAMUTANHU PACXOOU 4.698.881 2.942.526 0 0 0 (] 0 (] 4.698.881 2.942.526
482 [lpyrv rpagexxHun objekTn 4.698.881 2.942.526 0 0 0 0 0 0 0 4.698.881 2.942.526
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JGO W3rPAABA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABYBAHE 300.000 0 0 0 0 0  15.987.400 1.224.020 0 0 16.287.400 1.224.020
46 CYBBEHUWWU N TPAHC®EPU 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
464 PasHu TpaHchepu 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
48 KAMUTAJHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0  15.987.400 1.224.020 (] 0  15.987.400 1.224.020
482 [ipyrv rpafexHun o6jekTn 0 0 0 0 0 0 15.987.400 1.224.020 0 0 15.987.400 1.224.020
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878  46.604.332

1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
JI0 M3rPAABA HA CUCTEMU 3A OLBELYBAHE U MPEYNCTYB. 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
46 CYBBEHUWWU N TPAHC®EPU 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000
464 PasHu TpaHchepu 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALNN U TBOPELUTBO 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
42 CTOKU M YCNYru 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000 0
423 MaTepwjanu 1 CUTEH UHBEHTap 13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000 0
425 [loroBopHu ycnyrn 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
426 [ipyrv TEKOBHM pacxoau 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 0
46 CYBBEHUWWU N TPAHC®EPU 14.000 0 0 0 0 0 0 1] 0 0 14.000 0
464 PasHu TpaHchepn 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
LO0O CMNOPT N PEKPEALNJA 410.000 312.000 0 0 0 0 0 0 0 410.000 312.000
46 CYBBEHUWWU N TPAHC®EPU 410.000 312.000 0 0 0 0 0 0 410.000 312.000
463 TpaHcepy [0 HeBNaguHU opraHu3auum 410.000 312.000 0 0 0 0 0 0 0 410.000 312.000
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878  46.604.332 1.170.000 460.079  61.548.226  60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt)CTAHeaTHK?paqKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBka onmwunec
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
N10 OCHOBHO OBPA30BAHUE 0 23.471 1.170.000 460.079  61.548.226 60.754.339 1.265.251 913.069 0 0 63.983.477  62.150.958
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 278 0 0 46.802.964 46.577.275 0 0 0 0 46.802.964 46.577.553
401 OcHOBHM NnaTu 0 278 0 0 34.122.521 34.003.498 0 0 0 0 34.122.521 34.003.776
402 MpraoHecK 3a COLMIAHO OCUTypyBathe 0 0 0 0 12.680.443  12.573.777 0 0 0 0  12.680.443 12573777
42 CTOKMU M YCNYIrU 0 5.050 1.170.000 460.079 14.075.262 13.509.296 1.265.251 913.069 0 0 16.510.513 14.887.494
420 MaTHW 1 AHeBHW pacxoamn 0 0 20.000 0 0 0 1.019.251 813.724 0 0 1.479.330 813.724
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHuKauyja n TpaHcrnopT 0 0 50.000 0 7.548.000 7.242.607 0 0 0 0 8.008.079 7.242.607
423 MaTepujanu U CUTeH UHBEHTap 0 0 580.000 212.339 808.000 796.758 196.000 57.209 0 0 1.464.079 1.066.306
424 MonpaBKu 1 TEKOBHO OfP>XyBaHe 0 0 0 0 883.226 646.613 0 0 0 0 1.343.305 646.613
425 [1oroBOpHM ycryru 0 2.500 500.000 245.020 4.470.036 4.458.568 50.000 42.136 0 0 4.980.115 4.748.224
426 [pyrn TEKOBHM pacxoam 0 2.550 20.000 2.720 366.000 364.750 0 0 0 0 826.079 370.020
46 CYBBEHUWU U TPAHCO®EPU 0 18.143 0 0 450.000 448.968 0 0 0 0 450.000 467.111
464 PasHu TpaHcdepn 0 18.143 0 0 450.000 448.968 0 0 0 0 450.000 467.111
48 KAMUTANHU PACXOAU 0 0 0 0 220.000 218.800 0 0 0 0 220.000 218.800
483 Kynysatbe Ha meben 0 0 0 0 220.000 218.800 0 0 0 0 220.000 218.800
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878 46.604.332 1.170.000 460.079 61.548.226 60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CrtaBka onwuec
MoTcTtaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
N21 0 0 0 0 0 204.000 0 0 0 0 204.000
42 CTOKU M YCNYru 0 0 0 0 204.000 0 0 0 0 204.000
421 KomyHanHw ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauuja v TpaHcnopT 0 0 0 0 0 204.000 0 0 0 0 204.000
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NMOCEBEH AEJ1HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

60.986.878  46.604.332 1.170.000 460.079  61.548.226  60.958.339 17.252.651 2.137.089 0 0 140.957.755 110.159.839
KaTeropuja ByueTcka cmeTka CaMOCt:)I/’IwHeaTHKCaMpa‘-IKa CmMeTka Ha goTtauum CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYMHO
CraBska onmwune
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byper Peanus.
W00 NMPOTUBMOXAPHA 3ALWLITUTA 134.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134.000 0
42 CTOKM M yCnyru 84.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84.000 0
421 KomyHanHw ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKauuja v TpaHcnopT 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0
423 MaTepwjanu u cuTeH UHBEHTap 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000 0
425 [loroBopHu ycnyrn 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 0
46 CYBBEHLU U TPAHC®EPU 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
464 PasHu TpaHchepu 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
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BILANSNAPRIHODI PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,872,368 1,170,000 460,079 60,304,000 61,548,226 16,818,651 2,289,679 0 0 134,111,529 111,170,352
SamoFinansira~ka . .
. Buxetska smetka K Smetkana dotacii Smetkanadonaci i Smetka na krediti VKUPNO
Kategorija smetka
O P I S
Stavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
71 DANOMNI PRIHODI 11,459,428 9,235,235 0 0 0 0 0 0 0 0 11,459,428 9,235,235
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 440,000 339,180 0 0 0 0 0 0 0 0 440,000 339,180
711111 Danok na plati na vraboteni licakaj korisnicite i 250,000 105,158 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 105,158
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i Fondovite osnovani so zakon
711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski 150,000 154,755 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 154,755
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i Fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot
711133 Danok na dohod od Fizi~ki lica koi se zanimavaat 40,000 52,047 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 52,047
so zanaet~iska dejnost
711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost 0 27,220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,220
spored pau{alno utvrden neto prihod
713 Danoci na imot 3,475,197 2,388,575 0 0 0 0 0 0 0 0 3,475,197 2,388,575
713111 Danok na imot od Fizicki lica 1,283,220 1,142,848 0 0 0 0 0 0 0 0 1,283,220 1,142,848
713113 Danok na imot od pravni lica 41,977 2,822 0 0 0 0 0 0 0 0 41,977 2,822
713211 Danok na nasledstvo i podarok 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
713311 Danok na promet na nedvi ~nosti 2,000,000 1,242,905 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,242,905
717 Danoci na speciFi~ni uslugi 7,464,231 6,504,180 0 0 0 0 0 0 0 0 7,464,231 6,504,180
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na Firma, 699,231 150,900 0 0 0 0 0 0 0 0 699,231 150,900
odnosno naziv na delovna prostorija
717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so 250,000 340,386 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 340,386
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}apri
registracija navozilata
717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr~uvawe na 6,000,000 5,984,229 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 5,984,229
javno osvetlenie
717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0
izlo~ uvawe na stoki nadvor od delovnite
prostorii
717137 Nadomest za ureduvawe na grade ~no zemji{te 500,000 28,665 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 28,665
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 80,000 3,300 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 3,300
718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska 0 3,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,300
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i
diskoklub na otvoren prostor
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0
odnosno gradot skopje
72 NEDANO~NI PRIHODI 950,000 687,202 1,170,000 415,095 0 0 831,251 0 0 0 2,951,251 1,102,297
722 Globi, sudski i administrativni taksi 300,000 209,069 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 209,069
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i 300,000 209,069 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 209,069
dejstvijata kaj organite na op{tinata
723 Taksi i nadomestoci 100,000 34,947 1,170,000 415,095 0 0 831,251 0 0 0 2,101,251 450,042
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723019 Drugi obrazovni Taksi
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto
723911 Zakupnina od objekti
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot
724 Drugi vladini uslugi
724112 Nadomest za izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki)
725 Drugi nedano~ni prihodi
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozi la (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite
725961 Nadomestoci za izgradba, rekonstrukcija,
odr@uvawe i za[tita na op [tinski pati [ta
73 KAPITALNI PRIHODI
731 Proda” ba na kapitalni sredstva
731117 Prihodi od proda™ba na op{tinski imot

733 Proda~ ba na zemji [te i nematerijalni vlo™ uvawa

733115 Prihodi od zakup na zemjode Isko zemji{te vo
sopstvenost na dr ~avata

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra”uvawa

733119 Nadomest za koncesi i za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733120 Nadomest za koncesi i za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade~ no zemji{te

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733145 Nadomest za 1zdavawe na soglasnost i odobrenie
za potvrduvawe na bespraven objekt ili oran~erija
izgraden na zemjode Isko zemji{te

733147 Nadomest za koncesi i za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

74 TRANSFERI 1 DONACI 1
741 Transferi od drugi nivoanavlast

741113 Trans¥eri od buxetite na Fondovite

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

741211 Kapitalni trans¥eri od drugi nivoa na vlast

742 Donacii od stranstvo
742114 Prihodi od evropskata unija

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii

0
0

0
100,000
0
150,000
100,000

50,000
400,000
100,000

0

300,000

8,410,612
5,960,612
5,960,612
2,450,000

650,000

250,000
250,000

250,000

0
600,000

50,000

400,000

34,998,838
34,998,838
3,440,469
0
27,444,769
0
4,113,600
0

0

0

0

0
0
34,947
42,000
0

42,000
401,186
391,817

9,369

0

2,275,584
0
0
2,275,584
1,654,603

0
111,893

103,732

671
389,142

5,368

10,175

34,674,347
34,674,347
3,440,469
0
26,780,470
0
4,453,408
0

0

0

70,000
0

1,100,000
0

O o ooo o o O o o o o o

o

O O O OO O o o o o

84,510

330,585

O o ooo o o O o o o o o

o

0

44,984
44,984

0
44,984

O O O O o o

O o ooo o o O o o O O O oo o

o

0

60,304,000
60,304,000
0
0
0
60,304,000
0

0
0
0

O o ooo o o O o o O O 0O oo o

o

0

61,548,226
61,548,226
0
0
0
61,548,226
0

0
0
0

831,251

O o o oo o o O o o o O o

o

0

15,987,400

O O O O O o

15,987,400
15,987,400
0

O o ooo o o O o o O O O oo o

o

0

2,289,679

o

O O O O o

2,289,679
1,224,020
1,065,659

O O o oo o o O o o O O O oo o

o

o

O O O O O O o o o o

O O O O O O o o o o

0
84,510

1,161,836
100,000
0

150,000
100,000

50,000
400,000
100,000

0

300,000

8,410,612
5,960,612
5,960,612
2,450,000

650,000

250,000
250,000

250,000

0
600,000

50,000

400,000

111,290,238
95,302,838
3,440,469
44,984
27,444,769
60,304,000
4,113,600
15,987,400
15,987,400
0

0
84,510

330,585
0
34,947
42,000
0

42,000
401,186
391,817

9,369

0

2,275,584
0
0
2,275,584
1,654,603

0
111,893

103,732

671
389,142

5,368

10,175

98,557,236
96,267,557
3,440,469
44,984
26,780,470
61,548,226
4,453,408
2,289,679
1,224,020
1,065,659
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BILANS NARASHODI PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka SamOfS'mn;n;; ra-ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 12,144,000 9,092,451 0 0 46,802,964 46,577,275 0 0 0 0 58,946,964 55,669,726
401 Osnovni plati 7,672,000 5,635,238 0 0 34,122,521 34,003,498 0 0 0 0 41,794,521 39,638,736
401110 Osnovni plati -Funkcioneri 750,000 600,397 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 600,397
401120 Osnovni plati - dr~avni slu~benici 4,500,000 3,430,434 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 3,430,434
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 1,300,000 917,587 0 0 31,791,426 31,781,747 0 0 0 0 33,091,426 32,699,334
401310 Personalen danok na dohod od plata 651,000 392,405 0 0 2,331,095 2,218,973 0 0 0 0 2,982,095 2,611,378
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 471,000 294,415 0 0 0 2,778 0 0 0 0 471,000 297,193
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,748,000 1,972,060 0 0 12,680,443 12,573,777 0 0 0 0 15,428,443 14,545,837
402110 Osnovni pridonesi zaP10 1,785,000 1,314,706 0 0 8,413,712 8,381,815 0 0 0 0 10,198,712 9,696,521
402190 Drugi pridonesi zaP10 0 0 0 0 872,914 678 0 0 0 0 872,914 678
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 760,000 533,174 0 0 2,599,167 3,399,326 0 0 0 0 3,359,167 3,932,500
402220 Osnoven pridones za profFesionalno zaboluvawe 66,000 36,529 0 0 233,724 232,866 0 0 0 0 299,724 269,395
402290 Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo 0 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0 275
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 137,000 87,651 0 0 560,926 568,772 0 0 0 0 697,926 646,423
402390 Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 45
404 Nadomestoci 1,724,000 1,485,153 0 0 0 0 0 0 0 0 1,724,000 1,485,153
404110 Nadomest za godi{en odmor 274,000 246,857 0 0 0 0 0 0 0 0 274,000 246,857
404150 Drugi nadomestoci 1,450,000 1,238,296 0 0 0 0 0 0 0 0 1,450,000 1,238,296
41 REZERVI 1 NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 254,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 254,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 254,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 254,000
413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 254,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 254,000
42 STOK1 1 USLUGI 20,075,397 19,749,056 1,170,000 460,079 12,831,036 13,713,296 831,251 913,069 0 0 34,907,684 34,835,500
420 Patni i dnevni rashodi 610,000 274,356 20,000 0 0 0 585,251 813,724 0 0 1,215,251 1,088,080
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 100,000 109,350 0 0 100,000 109,350
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 300,000 111,767 20,000 0 0 0 185,251 471,200 0 0 485,251 582,967
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 100,000 5,300 0 0 0 0 300,000 227,174 0 0 400,000 232,474
420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 100,000 85,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 85,000
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 7,078 0 0 0 0 0 6,000 0 0 0 13,078
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50,000 46,700 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 46,700
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 60,000 18,511 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 18,511
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5,732,000 6,084,824 50,000 0 6,542,000 7,446,607 0 0 0 0 12,324,000 13,531,431
421110 Elektri~naenergija 3,200,000 3,581,711 50,000 0 780,000 1,035,464 0 0 0 0 3,980,000 4,617,175
421120 Vodovod i kanalizacija 0 2,268 0 0 192,000 191,574 0 0 0 0 192,000 193,842

1




421130
421190
421220
421240
421310
421320
421410
421420
421440

\ubretarina

Drugi komunalni taksi i uslugi
Drva

Te~ni goriva

Po{ta

Telefon i telefaks

Goriva i masla (motorni vozila)
Registracija na motorni vozila
Transport na lule

423 Materijali i siten inventar

423110
423120

423210
423310
423410
423710
423990

Kancelariski materijali
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe
od strana na vrabotenite

Materijali za AOP

UniFformi

Prehranbeni produkti i pijalaci
Sredstva za odr ~uvawe na higiena
Drugi materijali

424 Popravki i tekovno odr ™ uvawe

424110

424210
424230
424320
424420

424440
424510
424590

Popravki i servisirawe na lesni vozila
(vklu~uva==<= rezervni delovi, gumi)

Odr ~uvawe na zgradi
Dezin¥ekcija, dezinsekcija i deratizacija
Odr ~uvawe na avtopati, ulici i pati{ta

Popravki i odr ~uvawe na softverska i hardverska

oprema
Popravki i odr ~uvawe na druga oprema
Odr ~uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi
Odr ~uvawe na drugi zeleni povr{ini

425 Dogovorni uslugi

425110
425220
425230
425260
425290
425310
425360
425490
425640
425750
425760
425790
425920
425970
425990

I1znajmuvawe na kancelariski prostor
Bankarska provizija

Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, ~ivot)
Osiguruvawe na motorni vozila

Drugi Finansiski uslugi

Pravni uslugi

Pla}awe na sudski taksi

Drugi zdravsteveni uslugi

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti
Prevozni uslugi vo obrazovanieto

Drugi obrazovni uslugi

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe
Konsultantski uslugi

Drugi dogovorni uslugi

426 Drugi tekovni rashodi
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0

0
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4,088,477
437,755
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160,000
2,494,046
121,092

27,268
399,000
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1,883,175
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12,000
5,000
680,000
2,550,000
246,000
764,000
625,000
150,000
3,070,000
2,966,000
435,000
220,000

60,000
30,000
511,799
288,000
1,053,540
4,303,397
300,000

830,000
185,000
2,098,397
140,000

50,000

0

700,000
7,610,036
50,000

0

61,600
100,000
15,000
400,000
50,000
240,000
300,000
23,800
3,959,620
300,000
220,000
250,000
1,385,036
2,689,000

24,820

0

421,489
2,471,591
142,989
1,033,283
729,473
56,373
3,840,396
2,786,827
232,716
393,865

0

0

436,784
134,201
1,589,261
4,735,090
437,755

678,340
278,339
2,494,046
121,092

27,268
399,000
299,250

6,628,899
0

2,000
61,600
80,974

0

316,063

0

51,511
225,035

23,800

4,429,892
450

64,046

212,000
1,161,528
1,484,396
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426120 ~lenarini vo doma{ni organizacii
426210 Rashodi za reprezentacija
426310 Seminari i konfFerencii
426410 Objavuvawe na oglasi
426990 Drugi operativni rashodi

427 Privremeni vrabotuvawa
427110 Privremeni vrabotuvawa

45 KAMATNI PLAJAWA

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori
452410 Kamata na krediti

46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI

463 Transferi do nevladini organizacii
463110 Trans¥eri do zdru~enijanagrajani i Fondacii
463120 Trans¥eri do sportski klubovi
463170 Trans¥eri do politi~ki partii

464 Razni trans¥eri
464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno
obrazovanie

464910 Pla}awe po sudski re{enija
464940 Trans¥eri pri penzionirawe
464990 Drugi transferi
47 SOCIJALNI BENEFICI1
471 Socijalni nadomestoci
471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura
48 KAPITALNI RASHODI
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija
480190 Kupuvawe na druga oprema
481 Grade ™ ni objekti
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti
482 Drugi grade " ni objekti
482120 Izgradbanaulici, pati{ta i avtopati

482130 Rekonstrukcijanaulici, pati{ta i avtopati

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi
objekti

482920 Izgradba na drugi objekti
482940 Nadzor nad izgradbata

483 Kupuvawe na mebel
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel
483190 Kupuvawe na drug mebel

485 V1o~ uvawa i neFinansiski sredstva
485230 Kompjuterstki sofFtver
485420 Nadomest za odzemen imot

486 Kupuvawe na vozila
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486110 Kupuvawe na motorni vozila
486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila
49 OTPLATA NA GLAVNICA

491 Otplata naglavninado nerezidentni kreditori
491190 Otplata na glavninata od zaemite na drugi
bilateralni kreditori
493 Otplata naglavnina do drugi nivoa na vlast

493110 Otplata na glavninata na kratkoro~ni pozajmuvawa
od centralniot buxet
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
AOO0 SOVET NA OP{TINA 2,015,000 1,782,067 0 0 0 0 0 0 0 0 2,015,000 1,782,067
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,525,000 1,396,667 0 0 0 0 0 0 0 0 1,525,000 1,396,667
401 Osnovni plati 225,000 158,371 0 0 0 0 0 0 0 0 225,000 158,371
401310 Personalen danok na dohod od plata 0 11,515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,515
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 225,000 146,856 0 0 0 0 0 0 0 0 225,000 146,856
404 Nadomestoci 1,300,000 1,238,296 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,238,296
404150 Drugi nadomestoci 1,300,000 1,238,296 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,238,296
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100,000 156,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 156,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 156,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 156,000
413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 156,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 156,000
42 STOKI 1 USLUGI 140,000 54,400 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 54,400
420 Patni i1 dnevni rashodi 120,000 54,400 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 54,400
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 120,000 54,400 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 54,400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
421440 Transportna lule 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 100,000 34,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 34,000
463 Trans¥eri do nevladini organizacii 40,000 34,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 34,000
463110 TransFeri do zdru~enija nagralani i Fondacii 40,000 34,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 34,000
464 Razni trans¥eri 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
464990 Drugi transFeri 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
47 SOCIJALNI BENEFICIHI 150,000 141,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 141,000
471 Socijalni nadomestoci 150,000 141,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 141,000
471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 150,000 141,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 141,000




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
D00 GRADONANALNIK 2,295,000 1,600,858 0 0 0 0 0 0 0 0 2,295,000 1,600,858
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,185,000 925,510 0 0 0 0 0 0 0 0 1,185,000 925,510
401 Osnovni plati 823,000 667,961 0 0 0 0 0 0 0 0 823,000 667,961
401110 Osnovni plati -Funkcioneri 750,000 600,397 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 600,397
401310 Personalen danok na dohod od plata 65,000 56,675 0 0 0 0 0 0 0 0 65,000 56,675
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 8,000 10,889 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 10,889
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 298,000 243,028 0 0 0 0 0 0 0 0 298,000 243,028
402110 Osnovni pridonesi zaP10 185,000 162,016 0 0 0 0 0 0 0 0 185,000 162,016
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 90,000 65,704 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 65,704
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 6,000 4,504 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 4,504
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 17,000 10,804 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000 10,804
404 Nadomestoci 64,000 14,521 0 0 0 0 0 0 0 0 64,000 14,521
404110 Nadomest za godi{en odmor 14,000 14,521 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000 14,521
404150 Drugi nadomestoci 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100,000 98,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 98,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 98,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 98,000
413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 98,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 98,000
42 STOKI 1 USLUGI 790,000 409,176 0 0 0 0 0 0 0 0 790,000 409,176
420 Patni i dnevni rashodi 190,000 109,656 0 0 0 0 0 0 0 0 190,000 109,656
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 17,367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,367
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0
420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 40,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 20,000
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 7,078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,078
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50,000 46,700 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 46,700
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 60,000 18,511 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 18,511
426 Drugi tekovni rashodi 600,000 299,520 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 299,520
426210 Rashodi za reprezentacija 600,000 299,520 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 299,520
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 220,000 168,172 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 168,172
464 Razni transFeri 220,000 168,172 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 168,172
464940 TransFeri pri penzionirawe 200,000 93,172 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 93,172
464990 Drugi transFeri 20,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 75,000
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EO0 OPLTINSKA ADMINISTRACIJA 33,401,000 29,006,114 0 0 0 0 0 0 0 0 33,401,000 29,006,114
40 PLATI I NADOMESTOCI 9,416,000 6,759,950 0 0 0 0 0 0 0 0 9,416,000 6,759,950
401 Osnovni plati 6,606,000 4,798,582 0 0 0 0 0 0 0 0 6,606,000 4,798,582
401120 Osnovni plati - dr~avni slu~benici 4,500,000 3,430,434 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 3,430,434
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 1,300,000 917,587 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 917,587
401310 Personalen danok na dohod od plata 586,000 324,215 0 0 0 0 0 0 0 0 586,000 324,215
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 220,000 126,346 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 126,346
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,450,000 1,729,032 0 0 0 0 0 0 0 0 2,450,000 1,729,032
402110 Osnovni pridonesi zaP10 1,600,000 1,152,690 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,152,690
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 670,000 467,470 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 467,470
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 60,000 32,025 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 32,025
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 120,000 76,847 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 76,847
404 Nadomestoci 360,000 232,336 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 232,336
404110 Nadomest za godi{en odmor 260,000 232,336 0 0 0 0 0 0 0 0 260,000 232,336
404150 Drugi nadomestoci 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
42 STOKI 1 USLUGI 15,272,000 15,270,723 0 0 0 0 0 0 0 0 15,272,000 15,270,723
420 Patni i1 dnevni rashodi 300,000 110,300 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 110,300
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 180,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 40,000
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 60,000 5,300 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 5,300
420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 60,000 65,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 65,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5,707,000 6,078,932 0 0 0 0 0 0 0 0 5,707,000 6,078,932
421110 Elektri~na energija 3,200,000 3,681,711 0 0 0 0 0 0 0 0 3,200,000 3,681,711
421120 Vodovod i kanal izacija 0 2,268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,268
421130 \ubretarina 12,000 21,280 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000 21,280
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0
421240 Te~ni goriva 500,000 434,545 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 434,545
421310 Po{ta 220,000 134,915 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 134,915
421320 TeleFon i telefFaks 600,000 841,265 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 841,265
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 620,000 729,473 0 0 0 0 0 0 0 0 620,000 729,473
421420 Registracija na motorni vozila 150,000 50,481 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 50,481
421440 Transport na lule 400,000 282,994 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 282,994
423 Materijali i siten inventar 1,060,000 1,320,646 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060,000 1,320,646
423110 Kancelariski materijali 150,000 142,972 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 142,972
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od 200,000 140,204 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 140,204
423210 Materijali za AOP 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
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423310 UniFormi 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 250,000 206,351 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 206,351
423710 Sredstva za odr ~uvawe na higiena 70,000 20,171 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 20,171
423990 Drugi materijali 300,000 810,948 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 810,948
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 690,000 816,181 0 0 0 0 0 0 0 0 690,000 816,181
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva= 300,000 437,755 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 437,755
424210 Odr ~uvawe na zgradi 200,000 150,066 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 150,066
424320 Odr ~uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 0 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000
424420 Popravki i odr~uvawe na softverska i hardverska c 140,000 121,092 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 121,092
424440 Popravki i odr~uvawe na druga oprema 50,000 27,268 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 27,268
425 Dogovorni uslugi 2,015,000 1,549,031 0 0 0 0 0 0 0 0 2,015,000 1,549,031
425110 1znajmuvawe na kancelariski prostor 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
425220 Bankarska provizija 0 2,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000
425260 Osiguruvawe na motorni vozila 100,000 80,974 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 80,974
425290 Drugi Finansiski uslugi 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0
425310 Pravni uslugi 400,000 316,063 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 316,063
425360 Pla}awe na sudski taksi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 200,000 64,046 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 64,046
425970 Konsultantski uslugi 250,000 212,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 212,000
425990 Drugi dogovorni uslugi 900,000 873,948 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 873,948
426 Drugi tekovni rashodi 1,700,000 814,856 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 814,856
426120 ~lenarini vo doma{ni organizacii 750,000 112,784 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 112,784
426210 Rashodi za reprezentacija 0 8,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,160
426310 Seminari i konferencii 0 34,338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,338
426410 Objavuvawe na oglasi 250,000 126,242 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 126,242
426990 Drugi operativni rashodi 700,000 533,332 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 533,332
427 Privremeni vrabotuvawa 3,800,000 4,580,777 0 0 0 0 0 0 0 0 3,800,000 4,580,777
427110 Privremeni vrabotuvawa 3,800,000 4,580,777 0 0 0 0 0 0 0 0 3,800,000 4,580,777
45 KAMATNI PLATAWA 400,000 68,232 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 68,232
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400,000 68,232 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 68,232
452410 Kamata na krediti 400,000 68,232 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 68,232
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 2,680,000 2,049,315 0 0 0 0 0 0 0 0 2,680,000 2,049,315
463 TransFeri do nevladini organizacii 80,000 73,125 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 73,125
463170 TransFeri do politi~ki partii 80,000 73,125 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 73,125




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
464 Razni trans¥eri 2,600,000 1,976,190 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 1,976,190
464910 Pla}awe po sudski re{enija 1,000,000 346,570 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 346,570
464990 Drugi transFeri 1,600,000 1,629,620 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,629,620
48 KAPITALNI RASHODI 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
485 Vo~ uvawa i nefFinansiski sredstva 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
485420 Nadomest za odzemen imot 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
49 OTPLATA NA GLAVNICA 5,533,000 4,857,894 0 0 0 0 0 0 0 0 5,533,000 4,857,894
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4,858,000 4,857,894 0 0 0 0 0 0 0 0 4,858,000 4,857,894
491190 Otplata na glavninata od zaemite na drugi bilatera 4,858,000 4,857,894 0 0 0 0 0 0 0 0 4,858,000 4,857,894
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 675,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675,000 0
493110 Otplata na glavninata na kratkoro~ni pozajmuvawa c 675,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675,000 0
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E30 0 5,892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,892
42 STOKI 1 USLUGI 0 5,892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,892
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 5,892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,892
421420 Registracija na motorni vozila 0 5,892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,892
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EAO KAPITALNI TROLOCI NAOP[LTINA 1,450,000 791,249 0 0 0 0 0 0 0 0 1,450,000 791,249
48 KAPITALNI RASHODI 1,450,000 791,249 0 0 0 0 0 0 0 0 1,450,000 791,249
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 330,000 261,397 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000 261,397
480140 Kupuvawe na infFormati~ka i video oprema 200,000 212,662 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 212,662
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
480190 Kupuvawe na druga oprema 80,000 48,735 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 48,735
481 Grade " ni objekti 100,000 69,402 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 69,402
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 100,000 69,402 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 69,402
482 Drugi grade " ni objekti 250,000 243,275 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 243,275
482920 1zgradba na drugi objekti 250,000 243,275 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 243,275
483 Kupuvawe na mebel 100,000 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 45,000
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 100,000 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 45,000
485 Vo~ uvawa i nefFinansiski sredstva 50,000 39,175 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 39,175
485230 Kompjuterstki softver 50,000 39,175 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 39,175
486 Kupuvawe na vozila 620,000 133,000 0 0 0 0 0 0 0 0 620,000 133,000
486110 Kupuvawe na motorni vozila 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620,000 0
486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 133,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133,000
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F10 URBANISTIKO PLANIRAWE 1,600,000 1,575,413 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,575,413
42 STOKI 1 USLUGI 300,000 225,035 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 225,035
425 Dogovorni uslugi 300,000 225,035 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 225,035
425640 lzrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 300,000 225,035 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 225,035
48 KAPITALNI RASHODI 1,300,000 1,350,378 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,350,378
482 Drugi grade " ni objekti 1,300,000 1,350,378 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,350,378
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ok 1,300,000 1,350,378 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,350,378
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 175,000 117,460 0 0 0 0 0 0 0 0 175,000 117,460
42 STOKI 1 USLUGI 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 0
423 Materijali i siten inventar 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0
425 Dogovorni uslugi 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 140,000 117,460 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 117,460
464 Razni trans¥eri 140,000 117,460 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 117,460
464990 Drugi transFeri 140,000 117,460 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 117,460
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GDO PROEKT I ZA ENERGETSKA EF 1KASNOST 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 0
464 Razni trans¥eri 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 0
464990 Drugi transFeri 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 0
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JOO ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 700,000 698,250 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 698,250
42 STOKI1 1 USLUGI 700,000 698,250 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 698,250
424 Popravki i1 tekovno odr ~uvawe 700,000 698,250 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 698,250
424510 Odr ~uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 399,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399,000
424590 Odr ~uvawe na drugi zeleni povr{ini 700,000 299,250 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 299,250
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J30 JAVNO OSVETLUVAWE 818,000 707,214 0 0 0 0 0 0 0 0 818,000 707,214
40 PLATI 1 NADOMESTOCI 18,000 10,046 0 0 0 0 0 0 0 0 18,000 10,046
401 Osnovni plati 18,000 10,046 0 0 0 0 0 0 0 0 18,000 10,046
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 18,000 10,046 0 0 0 0 0 0 0 0 18,000 10,046
42 STOKI 1 USLUGI 450,000 506,484 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 506,484
423 Materijali i siten inventar 300,000 399,875 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 399,875
423990 Drugi materijali 300,000 399,875 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 399,875
425 Dogovorni uslugi 150,000 106,609 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 106,609
425990 Drugi dogovorni uslugi 150,000 106,609 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 106,609
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 350,000 190,684 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 190,684
464 Razni transFeri 350,000 190,684 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 190,684
464990 Drugi transFeri 350,000 190,684 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 190,684
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J40 JAVNA ~MISTOTA 650,000 1,350,229 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 1,350,229
42 STOKI 1 USLUGI 500,000 1,200,045 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,200,045
424 Popravki i1 tekovno odr ~uvawe 500,000 1,200,045 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,200,045
424320 Odr ~uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 500,000 1,200,045 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,200,045
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 150,000 150,184 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,184
464 Razni transFeri 150,000 150,184 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,184
464990 Drugi transferi 150,000 150,184 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,184
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J60 ODR@UVAWE I ZALTITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI 1,598,397 1,214,001 0 0 0 0 0 0 0 0 1,598,397 1,214,001
42 STOKI 1 USLUGI 1,598,397 1,214,001 0 0 0 0 0 0 0 0 1,598,397 1,214,001
424 Popravki i1 tekovno odr ~uvawe 1,598,397 1,214,001 0 0 0 0 0 0 0 0 1,598,397 1,214,001
424320 Odr ~uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1,598,397 1,214,001 0 0 0 0 0 0 0 0 1,598,397 1,214,001
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55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,563,600 4,477,588 0 0 0 0 0 0 0 0 4,563,600 4,477,588
42 STOKI 1 USLUGI 170,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 160,000
424 Popravki i1 tekovno odr ~uvawe 170,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 160,000
424230 Dezin¥ekcija, dezinsekcija i deratizacija 170,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 160,000
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 893,600 818,588 0 0 0 0 0 0 0 0 893,600 818,588
464 Razni transFeri 893,600 818,588 0 0 0 0 0 0 0 0 893,600 818,588
464990 Drugi transferi 893,600 818,588 0 0 0 0 0 0 0 0 893,600 818,588
48 KAPITALNI RASHODI 3,500,000 3,499,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,499,000
486 Kupuvawe na vozila 3,500,000 3,499,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,499,000
486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 3,500,000 3,499,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,499,000

15




POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
JDO 1ZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 1 4,648,881 2,942,526 0 0 0 0 0 0 0 0 4,648,881 2,942,526
48 KAPITALNI RASHODI 4,648,881 2,942,526 0 0 0 0 0 0 0 0 4,648,881 2,942,526
482 Drugi grade " ni objekti 4,648,881 2,942,526 0 0 0 0 0 0 0 0 4,648,881 2,942,526
482120 Nzgradba naulici, pati{ta i avtopati 1,623,000 1,077,747 0 0 0 0 0 0 0 0 1,623,000 1,077,747
482130 Rekonstrukcija naulici, pati{ta i avtopati 2,825,881 1,864,779 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,881 1,864,779
482940 Nadzor nad izgradbata 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra-ka Smetkana dotaci i Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
JGO 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0 0 0 0 15,987,400 1,224,020 0 0 15,987,400 1,224,020
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 15,987,400 1,224,020 0 0 15,987,400 1,224,020
482 Drugi grade " ni objekti 0 0 0 0 0 0 15,987,400 1,224,020 0 0 15,987,400 1,224,020
482920 1zgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 15,987,400 1,224,020 0 0 15,987,400 1,224,020
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POSEBEN DEL NA ZAVR{ NA SMETKA
Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
JI0 1ZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE~MISTUV/ 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
464 Razni trans¥eri 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
464990 Drugi transFeri 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORELTVO 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
42 STOKI 1 USLUGI 36,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,000 0
423 Materijali i siten inventar 13,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,000 0
423110 Kancelariski materijali 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 8,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 0
425 Dogovorni uslugi 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
426 Drugi tekovni rashodi 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 0
426990 Drugi operativni rashodi 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 0
46 SUBVENCI 1 I TRANSFERI 14,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000 0
464 Razni transFeri 14,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000 0
464990 Drugi transFeri 14,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000 0
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
LOO SPORT I REKREACIJA 210,000 312,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 312,000
46 SUBVENCI1 1 TRANSFERI 210,000 312,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 312,000
463 TransFeri do nevladini organizacii 210,000 312,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 312,000
463110 TransFeri do zdru~enija nagralani i Fondacii 50,000 82,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 82,000
463120 TransFeri do sportski klubovi 160,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 230,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 23,471 1,170,000 460,079 60,304,000 60,754,339 831,251 913,069 0 0 62,305,251 62,150,958
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 278 0 0 46,802,964 46,577,275 0 0 0 0 46,802,964 46,577,553
401 Osnovni plati 0 278 0 0 34,122,521 34,003,498 0 0 0 0 34,122,521 34,003,776
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 0 31,791,426 31,781,747 0 0 0 0 31,791,426 31,781,747
401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 0 2,331,095 2,218,973 0 0 0 0 2,331,095 2,218,973
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 278 0 0 0 2,778 0 0 0 0 0 3,056
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 12,680,443 12,573,777 0 0 0 0 12,680,443 12,573,777
402110 Osnovni pridonesi zaP10 0 0 0 0 8,413,712 8,381,815 0 0 0 0 8,413,712 8,381,815
402190 Drugi pridonesi za P10 0 0 0 0 872,914 678 0 0 0 0 872,914 678
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 0 2,599,167 3,399,326 0 0 0 0 2,599,167 3,399,326
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 0 233,724 232,866 0 0 0 0 233,724 232,866
402290 Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo 0 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0 275
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 560,926 568,772 0 0 0 0 560,926 558,772
402390 Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 45
42 STOKI 1 USLUGI 0 5,050 1,170,000 460,079 12,831,036 13,509,296 831,251 913,069 0 0 14,832,287 14,887,494
420 Patni i1 dnevni rashodi 0 0 20,000 0 0 0 585,251 813,724 0 0 1,045,330 813,724
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 100,000 109,350 0 0 100,000 109,350
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 20,000 0 0 0 185,251 471,200 0 0 205,251 471,200
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 300,000 227,174 0 0 300,000 227,174
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 0 0 6,000 0 0 0 6,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 50,000 0 6,542,000 7,242,607 0 0 0 0 7,002,079 7,242,607
421110 Elektri~na energija 0 0 50,000 0 780,000 1,035,464 0 0 0 0 830,000 1,035,464
421120 Vodovod i kanal izacija 0 0 0 0 192,000 191,574 0 0 0 0 192,000 191,574
421130 \ubretarina 0 0 0 0 0 3,540 0 0 0 0 0 3,540
421220 Drva 0 0 0 0 680,000 421,489 0 0 0 0 680,000 421,489
421240 Te~ni goriva 0 0 0 0 2,050,000 2,037,046 0 0 0 0 2,050,000 2,037,046
421310 Po{ta 0 0 0 0 26,000 8,074 0 0 0 0 26,000 8,074
421320 Telefon i telefFaks 0 0 0 0 164,000 192,018 0 0 0 0 164,000 192,018
421440 Transport na lule 0 0 0 0 2,650,000 3,353,402 0 0 0 0 2,650,000 3,353,402
423 Materijali i siten inventar 0 0 580,000 212,339 808,000 796,758 196,000 57,209 0 0 1,464,079 1,066,306
423110 Kancelariski materijali 0 0 30,000 0 230,000 60,704 50,000 29,040 0 0 310,000 89,744
423120 Spisanija, vesnici 1 drugi izdanija za koristewe od 0 0 50,000 0 20,000 253,661 0 0 0 0 70,000 253,661
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 380,000 164,799 0 65,634 80,000 0 0 0 460,000 230,433
423710 Sredstva za odr ~uvawe na higiena 0 0 10,000 0 218,000 114,030 0 0 0 0 228,000 114,030
423990 Drugi materijali 0 0 110,000 47,540 340,000 302,729 66,000 28,169 0 0 516,000 378,438
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
424 Popravki i tekovno odr ~uvawe 0 0 0 0 645,000 646,613 0 0 0 0 1,105,079 646,613
424210 Odr ~uvawe na zgradi 0 0 0 0 630,000 528,274 0 0 0 0 630,000 528,274
424230 Dezin¥ekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 0 15,000 118,339 0 0 0 0 15,000 118,339
425 Dogovorni uslugi 0 2,500 500,000 245,020 4,470,036 4,458,568 50,000 42,136 0 0 4,980,115 4,748,224
425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, ~ ivot) 0 0 100,000 61,600 0 0 0 0 0 0 100,000 61,600
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 0 190,000 51,511 0 0 0 0 190,000 51,511
425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 0 0 23,800 0 0 0 0 0 0 0 23,800
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 350,000 159,620 3,800,000 4,246,358 0 23,914 0 0 4,150,000 4,429,892
425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 0 0 300,000 450 0 0 0 0 300,000 450
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 2,500 50,000 0 180,036 160,249 50,000 18,222 0 0 280,036 180,971
426 Drugi tekovni rashodi 0 2,550 20,000 2,720 366,000 364,750 0 0 0 0 826,079 370,020
426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 0 0 13,080 0 0 0 0 0 13,080
426990 Drugi operativni rashodi 0 2,550 20,000 2,720 366,000 351,670 0 0 0 0 386,000 356,940
46 SUBVENCI 1 I TRANSFERI 0 18,143 0 0 450,000 448,968 0 0 0 0 450,000 467,111
464 Razni transFeri 0 18,143 0 0 450,000 448,968 0 0 0 0 450,000 467,111
464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obraz 0 0 0 0 450,000 448,968 0 0 0 0 450,000 448,968
464990 Drugi transFeri 0 18,143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,143
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 220,000 218,800 0 0 0 0 220,000 218,800
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 220,000 218,800 0 0 0 0 220,000 218,800
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 0 220,000 199,000 0 0 0 0 220,000 199,000
483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 0 0 0 19,800 0 0 0 0 0 19,800
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P 1 S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
N21 0 0 0 0 0 204,000 0 0 0 0 0 204,000
42 STOKI 1 USLUGI 0 0 0 0 0 204,000 0 0 0 0 0 204,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 204,000 0 0 0 0 0 204,000
421440 Transport na lule 0 0 0 0 0 204,000 0 0 0 0 0 204,000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Potstavka

55,818,878 46,604,332 1,170,000 460,079 60,304,000 60,958,339 16,818,651 2,137,089 0 0 134,111,529 110,159,839
Kategorija Buxetska smetka Samofslmnsltn;; ra~ka Smetkana dotacii Smetkanadonacii Smetkanakrediti VKUPNO
Stavka O P I S
Potstavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
W00 PROTIVPO@ARNA ZALTITA 134,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134,000 0
42 STOKI1 1 USLUGI 84,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84,000 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0
423 Materijali i siten inventar 4,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 4,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000 0
425 Dogovorni uslugi 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,000 0
425990 Drugi dogovorni uslugi 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,000 0
46 SUBVENCI 1 1 TRANSFERI 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
464 Razni trans¥eri 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
464990 Drugi transFeri 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
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